La version physique du dossier d’appel d’offres peut être obtenue au Service des 
Marchés (SM) de la CAA situé au niveau – 1, porte S1.08 de son immeuble siège, 
boulevard du 20 Mai Yaoundé, Té. : 657 709 261, dès publication du présent Avis, 
contre paiement de la somme de quinze mille (15 000) Francs CFA, payable 
dans le compte N°33 59 88 60001-94 ouvert au nom de l'ARMP dans les livres 
des différentes agences de la BICEC.  
Il est également possible d’obtenir la version électronique du DAO par 
téléchargement gratuit aux adresses sus indiquées.

[...]

The Tenders file can be obtained from the CAA Contracts Service located at level 
– 1, door S1.08 of its headquarters building, boulevard du 20 Mai Yaoundé, Tel: 
222 22 22 26/222 22 01 87, upon presentation of a cash payment receipt of a 
non-refundable amount of  fifteen thousand (15 000) CFA Francs in the account No. 
33 59 88 600001-94 entitled Public Contracts Regulatory Agency in BICEC and its 
different branches.  

12- SUBMISSION OF BIDS 
Each offer written in French or English must be submitted online no later than 06th  

november 2025 at 2 p.m., local time, at the address www.publiccontracts.cm.

[...]

- Le respect des objectifs se traduira par : 

• un taux de disponibilité élevé des installations, 

• un taux de défaillance faible, 

• des délais d’intervention assez réduits et donc satisfaisants. 

IV- COÛT PREVISIONNEL 
Le budget prévisionnel de cette prestation est de Quinze millions de francs (15 000 000) de 
Francs CFA TTC, pour un délai d’exécution de douze (12) mois. 

PIÈCE 06 : PROPOSITION TECHNIQUE 

TABLEAUX TYPES 

Récapitulatif des tableaux types 

4A. Lettre de soumission de la Proposition Technique 

4B. Références du Candidat